
 

 1

Č. j.: MV-79434-58/VZ-2011 
 Praha 9. května 2012 
 Počet listů: 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 
ZADAVATEL:      ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO VNITRA 
SÍDLEM:                Nad Štolou 936/3, 170 34  Praha 7 
ZASTOUPENÝ:     centrálním zadavatelem 
                              Zdeňkem Kroupou 
IČ:                         00007064 
 

Veřejná zakázka  
 

 „Dodávky multifunk čních tiskových za řízení (kopírovací stroje a multifunk ční 
tiskárny) pro rok 2012“  

 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 85 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) k výše uvedené nadlimitní 
veřejné zakázce na dodávky zadané v otevřeném řízení, sepsal tuto písemnou zprávu.  
 
Cílem této nadlimitní veřejné zakázky (dále jen „VZ“) je uzavřít rámcovou smlouvu                       
na dodávky předmětu veřejné zakázky až do výše celkového předpokládaného finančního 
objemu 17 305 680 Kč s DPH (14 421 400 Kč bez DPH). 
. 
 
I. Identifika ční údaje zadavatele, p ředmět veřejné zakázky a cena sjednána                    
ve smlouv ě: 
 
Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7,  
IČ: 00007064, zastoupená Zdeňkem Kroupou – centrálním zadavatelem. 
 
Předmětem plnění VZ jsou průběžné dodávky multifunkčních tiskových zařízení pro potřeby 
jednotlivých veřejných zadavatelů včetně dopravy do místa určení.  
 
Cena sjednána ve smlouv ě : 
 
a) Multifunk ční tisková za řízení (kopírovací stroje  a multifunk ční tiskárny) pro rok 

2012 
 

*MVCRX0107NQ2*
MVCRX0107NQ2 
prvotní identifikátor 



 

 2

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno,                       
příjmení dodavatele/zájemce                                          

 Nabídková cena uchaze če (v Kč bez 
DPH, s DPH)    

1. 
Can 21 s.r.o.,  
Jeremiášova 947, 155 00 Praha 5;  
IČ: 26123428 

9 412 280,00 Kč  
                  11 295 936,00 Kč              

2. 
IMPROMAT CZ spol. s r.o.,  
U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4;  
IČ: 48117820 

9 306 000,00 Kč  
11 167 200,00 Kč 

3. 
C SYSTÉM CZ a.s.,  
Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno; 
IČ:27675645 

11 396 400,00 Kč 
 13 675 680,00 Kč  

4. 
Blue Grass, s.r.o. 
Zvonková 2644/15, 106 00 Praha 10; 
IČ: 26423626 

14 371 523,00 Kč 
 17 245 827,60 Kč 

 
Jediným hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost  předmětu plnění. 
Žádný z uchazečů nebude plnit dodávky subdodavatelsky.  
 
II. identifika ční údaje zájemc ů či uchaze čů, jež byli vylou čeni z účasti v zadávacím 
řízení a odůvodn ění jejich vylou čení, pop řípadě identifika ční údaje zájemc ů, jež nebyli 
vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti v sout ěžním dialogu, a od ůvodn ění této 
skute čnosti: 
 
Uchazeči, kte ří byli vylou čení včetně odůvodn ění :  
 
Nabídka vyřazená komisí pro otevírání obálek a následně zadavatelem vyloučena: 
 
Pořadové 
číslo 
uchazeče 

Název uchaze če Odůvodn ění 

1. Renot s.r.o.  
B. Němcové 1051 
588 13 Polná 
IČ: 25317954 

nabídka nebyla úplná a nevyhověla požadavkům § 71 odst. 8: 
 písm. a) – nabídka nebyla předložena v českém jazyce; 
 písm. b) - návrh smlouvy nebyl podepsán osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče; 
písm. c) -  nabídka neobsahovala všechny součásti požadované 
zákonem či zadavatelem v zadávacích podmínkách.  
Konkrétně uchazeč neprokázal: 
1) základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. 

a) až l) zákona; 
2) profesní kvalifikační předpoklady  dle § 54 písm. a) a b) 

zákona; 
3) ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady podle §  

55  odst. 1 písm. a) zákona; 
4)  technické kvalifikační předpoklady podle §  56  odst. 4)  

a odst. 5) zákona; 
5) ve smyslu § 67 zákona  poskytnutí jistoty ve výši 

250 000,- Kč a to formou složení peněžní částky na účet 



 

 3

centrálního zadavatele nebo formou bankovní záruky 
nebo pojištění záruky. 

 
 
 
 
Nabídka vyřazená hodnotící komisí při posouzení kvalifikace a následně zadavatelem 
vyloučena: 
 
Poř. číslo 
uchazeče 

Název uchaze če Odůvodn ění 

4. Z + M Partner, spol. 
s r.o. 
Valcha řská 3261/17 
702 00 Ostrava 
IČ: 26843935 

Nebyl splněn požadavek zadavatele, který v technické 
specifikaci multifunkčního tiskového zařízení B 25/25-
A4 požadoval v položce princip tisku „inkoust“, ale byl 
nabídnut  „laser“. 
 

 
 
 
III. odůvodn ění vylou čení uchaze če, jehož nabídka obsahovala mimo řádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vylou čení : 
 
Nedošlo k takovému vyloučení. 
 
 
IV. důvod použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení s uve řejněním                    
či jednacího řízení bez uve řejnění, byla-li taková možnost využita : 
 
Bylo použito otevřené řízení dle § 21 odst. 1 písm. a). 
 
 
V.  důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno : 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
 
 
          za centrálního zadavatele 

       Zdeněk Kroupa 
          ředitel odboru programového financování 

        podepsáno elektronicky 
 


